

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				83 949,35		
1	113106122R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek kamenná dlažba : 1,0*21,60 okapový chodník : 0,5*10,7+0,5*0,5+0,5*20,6+6,5*1,5+0,5*0,5+10,7*0,5	m2	52,85000	45,00	2 378,25	822-1	RTS 18/ II
2	113107112R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy přes 100 do 200 mm Položka pořadí 1 : 52,85000	m2	52,85000	96,00	5 073,60	822-1	RTS 15/ I
3	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 3	m	3,00000	320,00	960,00	800-1	RTS 18/ II
4	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 6	m	6,00000	200,00	1 200,00	800-1	RTS 18/ II
5	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, 0,9*0,5*2*(10,7+0,9+20,6+0,9)	m3	29,79000	50,00	1 489,50	800-1	RTS 18/ II
6	132301201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně i strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro zateplení : 0,9*0,5*2*(10,7+0,9+20,6+0,9)	m3	29,79000	700,00	20 853,00	800-1	RTS 12/ II
7	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 Položka pořadí 6 : 29,79000	m3	29,79000	50,00	1 489,50		RTS 13/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 1,5*1,5*2*2	m2	9,00000	70,00	630,00	800-1	RTS 18/ II
				9,00000				
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Položka pořadí 8 : 9,00000	m2	9,00000	20,00	180,00	800-1	RTS 18/ II
				9,00000				
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Položka pořadí 7 : 29,79000	m3	29,79000	81,00	2 412,99	800-1	RTS 18/ II
				29,79000				
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 10 : 29,79000	m3	29,79000	251,00	7 477,29	800-1	RTS 18/ II
				29,79000				
12	162702199R00	Vodorovné přemístění drnu , poplatek za skládku zeminy na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, Položka pořadí 10 : 29,79000	m3	29,79000	140,00	4 170,60	823-1	RTS 18/ II
				29,79000				
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Položka pořadí 10 : 29,79000	m3	29,79000	14,00	417,06	800-1	RTS 18/ II
				29,79000				
14	001	úprava terénu po ukončení stavby cca rozsah bude upřesněn u realizace : 130,0	m2	130,00000	50,00	6 500,00		Vlastní
				130,00000				
15	175101101RT2	Zásyp bez prohození sypaniny Položka pořadí 12 : 29,79000	m3	29,79000	964,00	28 717,56		RTS 18/ II
				29,79000				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						114 422,00		
16	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, fasáda : 2*(20,6+10,7)*(7,33+0,24)	m2	407,11000	200,00	81 422,00	801-1	RTS 18/ II
				473,88200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,3*1,5*12		-41,40000				
		-1,65*1,5*4		-9,90000				
		-0,5*0,7*4		-1,40000				
		-0,8*1,3*4		-4,16000				
		-1,7*2,0		-3,40000				
		-0,9*2,84		-2,55600				
		-1,6*2,16		-3,45600				
		-1,0*0,5		-0,50000				
		Mezisoučet		407,11000				
17	328151111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlíků a rošt osazení hmoždinek, nanesení těsnicího tmelu, vložení roštu, osazení světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky, V1 : 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	801-1	RTS 18/ II
18	301	Statické zajištění zdíva	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
19	611000192Rx	Světlík sklepní 1000*600*300 mm, vč. pochozího plechu pro zaklopení světlíků V1 : 2	kus	2,00000	10 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				279,60		
20	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 2*1,5*0,1*1,0	m3	0,30000	932,00	279,60	827-1	RTS 18/ II
Díl: 5		Komunikace				27 688,75		
21	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním okapový chodník : 0,5*10,7+0,5*0,5+0,5*20,6+6,5*1,5+0,5*0,5+10,7*0,5	m2	31,25000	100,00	3 125,00	822-1	RTS 18/ II
22	564811111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm okapový chodník : 0,5*10,7+0,5*0,5+0,5*20,6+6,5*1,5+0,5*0,5+10,7*0,5	m2	31,25000	50,00	1 562,50	822-1	RTS 18/ II
23	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	21,60000	450,00	9 720,00	822-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici použít původní dlažbu : kamenná dlažba : 1,0*21,60				21,60000		
24	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	31,25000	205,00	6 406,25	822-1	RTS 18/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. okapový chodník : 0,5*10,7+0,5*0,5+0,5*20,6+6,5*1,5+0,5*0,5+10,7*0,5				31,25000		
25	59245020Rx	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	34,37500	200,00	6 875,00		Vlastní
		okapový chodník : (0,5*10,7+0,5*0,5+0,5*20,6+6,5*1,5+0,5*0,5+10,7*0,5)*1,1				34,37500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				91 478,72		
26	612473182R00	štukové, strojně	m2	239,37240	220,00	52 661,93		RTS 18/ II
		fasáda :						
		0,36*(2,3+2*1,5)*12				22,89600		
		0,36*(1,65+2*1,5)*4				6,69600		
		0,36*(0,5+2*0,7)*4				2,73600		
		0,36*(0,8+2*1,3)*4				4,89600		
		0,36*(1,7+2*2,0)				2,05200		
		0,36*(0,9+2*2,84)				2,36880		
		0,36*(1,6+2*2,16)				2,13120		
		0,36*(1,0+2*0,5)				0,72000		
		Mezisoučet				44,49600		
		sokl : 8*0,34*2*(0,75+0,5)				6,80000		
		2*0,34*2*0,21				0,28560		
		Mezisoučet				7,08560		
		50% na srovnání se stávající omítkou : (44,496+7,0856)*0,5				25,79080		
		Mezisoučet				25,79080		
		bourání odkaz 16 - nová po provedení statiky : 4*4,5*4,5*2,0				162,00000		
		Mezisoučet				162,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	612473185R00	R Příplatek za zabudované omítníky, omítka zdíva	m2	239,37240	18,00	4 308,70		RTS 18/ II
Položka pořadí 26 : 239,37240				239,37240				
28	622311153RV1	R Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 mm	m2	51,58160	669,00	34 508,09		RTS 18/ II

fasáda :

0,36*(2,3+2*1,5)*12	22,89600
0,36*(1,65+2*1,5)*4	6,69600
0,36*(0,5+2*0,7)*4	2,73600
0,36*(0,8+2*1,3)*4	4,89600
0,36*(1,7+2*2,0)	2,05200
0,36*(0,9+2*2,84)	2,36880
0,36*(1,6+2*2,16)	2,13120
0,36*(1,0+2*0,5)	0,72000
Mezisoučet	44,49600
8*0,34*2*(0,75+0,5)	6,80000
2*0,34*2*0,21	0,28560
Mezisoučet	7,08560

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější						721 334,01
29	6223111524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	43,68960	921,00	40 238,12	801-1	RTS 18/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.						
		sokl : (0,45-0,24+0,5)*2*(10,7+0,14+20,6+0,14)				44,84360		
		-8*0,75*0,5				-3,00000		
		(0,45-0,24+0,5)*(1,7+0,9)				1,84600		
		Mezisoučet				43,68960		
30	622311135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	461,38480	1 189,00	548 586,53	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m ² /m ²), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m ² . fasáda : 2*(20,6+10,7+0,16+0,16)*(7,33+0,24) -2,3*1,5*12 -1,65*1,5*4 -0,5*0,7*4 -0,8*1,3*4 -1,7*2,0 -0,9*2,84 -1,6*2,16 -1,0*0,5 Mezisoučet římša : 21,76*11,86-20,76*10,86 0,25*2*(21,76+11,86) Mezisoučet				478,72680 -41,40000 -9,90000 -1,40000 -4,16000 -3,40000 -2,55600 -3,45600 -0,50000 411,95480 32,62000 16,81000 49,43000		
31	622311016R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm fasáda : 2*(20,6+10,7+0,16+0,16) Mezisoučet	m	63,24000	153,00	9 675,72	801-1	RTS 18/ II
32	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , hladkých a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, sokl : (0,45-0,24)*2*(10,7+20,6) -8*0,75*0,5+8*0,2*2*(0,75+0,5) Mezisoučet fasáda : 2*(20,6+10,7)*(7,33+0,24) -2,3*1,5*12 -1,65*1,5*4	m ²	453,55600	55,00	24 945,58	801-4	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,5*0,7*4		-1,40000				
		-0,8*1,3*4		-4,16000				
		-1,7*2,0		-3,40000				
		-0,9*2,84		-2,55600				
		-1,6*2,16		-3,45600				
		-1,0*0,5		-0,50000				
		Mezisoučet		407,11000				
		řimsa : 21,6*11,7-20,6*10,7		32,30000				
		Mezisoučet		32,30000				
33	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	48,60000	43,00	2 089,80	801-1	RTS 18/ II
		K1 : 4*0,55		2,20000				
		K2 : 4*0,85		3,40000				
		K3 : 4*1,7		6,80000				
		K4 : 14*2,35		32,90000				
		K5 : 2*1,65		3,30000				
34	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	484,85600	35,00	16 969,96	801-1	RTS 18/ II
		sokl : (0,45-0,24+0,5)*2*(10,7+20,6)		44,44600				
		-8*0,75*0,5+8*0,2*2*(0,75+0,5)		1,00000				
		Mezisoučet		45,44600				
		fasáda : 2*(20,6+10,7)*(7,33+0,24)		473,88200				
		-2,3*1,5*12		-41,40000				
		-1,65*1,5*4		-9,90000				
		-0,5*0,7*4		-1,40000				
		-0,8*1,3*4		-4,16000				
		-1,7*2,0		-3,40000				
		-0,9*2,84		-2,55600				
		-1,6*2,16		-3,45600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,0*0,5		-0,50000				
		Mezisoučet		407,11000				
		řimsa : 21,6*11,7-20,6*10,7		32,30000				
		Mezisoučet		32,30000				
35	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	78,51800	85,00	6 674,03		RTS 18/ II
		O1 : 8*0,75*0,5		3,00000				
		O2 : 4*0,5*0,7		1,40000				
		O3 : 4*0,8*1,3		4,16000				
		O4 : 4*1,65*1,5		9,90000				
		O5 : 14*2,3*1,5		48,30000				
		O6 : 1,6*2,95		4,72000				
		O7 : 1,6*0,655		1,04800				
		D1 : 1,7*2,02		3,43400				
		D2 : 0,9*2,84		2,55600				
36	622311153RT5	SZ1 - Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm	m2	44,49600	1 159,00	51 570,86		RTS 18/ II
		fasáda :						
		0,36*(2,3+2*1,5)*12		22,89600				
		0,36*(1,65+2*1,5)*4		6,69600				
		0,36*(0,5+2*0,7)*4		2,73600				
		0,36*(0,8+2*1,3)*4		4,89600				
		0,36*(1,7+2*2,0)		2,05200				
		0,36*(0,9+2*2,84)		2,36880				
		0,36*(1,6+2*2,16)		2,13120				
		0,36*(1,0+2*0,5)		0,72000				
		Mezisoučet		44,49600				
37	622311553RUx	SS4_Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 30 mm, s omítkou vč. lišt	m2	7,08560	1 230,00	8 715,29		Vlastní
		8*0,34*2*(0,75+0,5)		6,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,34*2*0,21		0,28560				
		Mezisoučet		7,08560				
38	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	14,58000	814,00	11 868,12		RTS 18/ II
		K1 : 4*0,55*0,3		0,66000				
		K2 : 4*0,85*0,3		1,02000				
		K3 : 4*1,7*0,3		2,04000				
		K4 : 14*2,35*0,3		9,87000				
		K5 : 2*1,65*0,3		0,99000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 950,62		
39	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm	m2	12,68000	100,00	1 268,00	801-1	RTS 18/ II
		bez obrubníku a bez textílie						
		odkaz 8 : 0,2*2*(20,6+10,7+0,2+0,2)		12,68000				
40	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	14,58000	171,00	2 493,18		RTS 18/ II
		K1 : 4*0,55*0,3		0,66000				
		K2 : 4*0,85*0,3		1,02000				
		K3 : 4*1,7*0,3		2,04000				
		K4 : 14*2,35*0,3		9,87000				
		K5 : 2*1,65*0,3		0,99000				
41	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm pod	m2	8,49600	140,00	1 189,44		RTS 18/ II
		O2 : 4*0,5*0,18		0,36000				
		O3 : 4*0,8*0,18		0,57600				
		O4 : 4*1,65*0,18		1,18800				
		O5 : 14*2,3*0,18		5,79600				
		O6 : 1*1,6*0,18		0,28800				
		O7 : 1*1,6*0,18		0,28800				
		Mezisoučet		8,49600				
Díl: 64		Výplně otvorů				45 104,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	49,56000	285,00	14 124,60	801-1	RTS 18/ II

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

O2 : 4*0,5	2,00000
O3 : 4*0,8	3,20000
O4 : 4*1,65	6,60000
O5 : 14*2,3	32,20000
O6 : 1*1,6	1,60000
O7 : 1*1,6	1,60000
Mezisoučet	47,20000
prořez : 47,20*0,05	2,36000
Mezisoučet	2,36000

43	641960000R00	R Těsnění spár otvorových prvků	m	206,53000	150,00	30 979,50		RTS 18/ II
		O1 : 8*2*(0,75+0,5)		20,00000				
		O2 : 4*2*(0,5+0,7)		9,60000				
		O3 : 4*2*(0,8+1,3)		16,80000				
		O4 : 4*2*(1,65+1,5)		25,20000				
		O5 : 14*2*(2,3+1,5)		106,40000				
		O6 : 2*(1,6+2,95)		9,10000				
		O7 : 2*(1,6+0,655)		4,51000				
		D1 : 2*(1,7+2,02)		7,44000				
		D2 : 2*(0,9+2,84)		7,48000				

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			14 962,50			
44	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	52,50000	285,00	14 962,50		RTS 18/ II
		obrubníky u oken bez světlíků : 4*1,0		4,00000				
		kolem zámkové dlažby : 1,0+10,7+0,5+0,5+20,6+2*1,5+0,5+0,5+10,7+0,5		48,50000				

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			76 209,87			
----------------	--	---------------------------------	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
	45	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	518,23200	50,00	25 911,60	800-3	RTS 18/ II
		včetně kotvení 2*7,8*(20,36+10,86+1,0+1,0)			518,23200				
	46	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 554,69600	24,00	37 312,70	800-3	RTS 18/ II
		včetně kotvení 2*7,8*(20,36+10,86+1,0+1,0)*3			1 554,69600				
	47	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	518,23200	15,00	7 773,48	800-3	RTS 18/ II
		2*7,8*(20,36+10,86+1,0+1,0)			518,23200				
	48	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	4,00000	50,00	200,00	800-3	RTS 18/ II
		2*2,0			4,00000				
	49	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	12,00000	24,00	288,00	800-3	RTS 18/ II
		2*2,0*3			12,00000				
	50	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	4,00000	15,00	60,00	800-3	RTS 18/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 2*2,0			4,00000				
	51	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	518,23200	5,00	2 591,16		RTS 18/ II
		Položka pořadí 45 : 518,23200			518,23200				
	52	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 554,69600	1,00	1 554,70		RTS 18/ II
		Položka pořadí 46 : 1554,69600			1 554,69600				
	53	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	518,23200	1,00	518,23		RTS 18/ II
		Položka pořadí 47 : 518,23200			518,23200				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					11 914,65		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	20,25000	25,00	506,25	801-1	RTS 18/ II
		bourání odkaz 16 : 4,5*4,5		20,25000				
55	95011	V3 větrací mřížka pro přívod spalovacího vzduchu pr. 150 mm	kus	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
56	95012	V2 dveřní větrací mřížka 462*124 mm	kus	10,00000	320,00	3 200,00		Vlastní
57	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	176,33600	25,00	4 408,40		RTS 18/ II
		úklid 20% podlahové plochy : 4*20,60*10,7*0,2		176,33600				
58	953941212R00	Osazování mřížky	kus	14,00000	100,00	1 400,00		RTS 18/ II
		V2 dveřní větrací mřížka : 10		10,00000				
		V3 větrací mřížka pr. 150 mm : 4		4,00000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 843,24		
59	962031113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	26,15000	193,00	5 046,95	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání ochranné přízdivky : sokl : (20,6+0,1+1,1+10,7+0,1+0,1+20,6)*0,5		26,15000				
		Mezisoučet		26,15000				
60	962081141R00	Bourání zdiva přiček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	3,45600	193,00	667,01	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), bourání odkaz 15 : 1,6*2,16		3,45600				
61	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	13,00	26,00	801-3	RTS 18/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2		2,00000				
62	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,99000	183,00	1 096,17	801-3	RTS 18/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,9*2,84		2,55600				
		1,7*2,02		3,43400				
63	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.pp : 8	kus	8,00000	18,00	144,00	801-3	RTS 18/ II
64	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 1.pp : 8*0,75*0,5	m2	3,00000	349,00	1 047,00	801-3	RTS 18/ II
65	968061112R00	R Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 4+4*2+4*2+14*3+2+1	kus	65,00000	8,00	520,00		RTS 18/ II
66	968062244R00	R Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. 4*0,5*0,7	m2	1,40000	211,00	295,40		RTS 18/ II
67	968062245R00	R Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. 4*0,8*1,3 1,6*0,655	m2	5,20800	124,00	645,79		RTS 18/ II
68	968062246R00	R Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. 4*1,65*1,5 14*2,3*1,5	m2	58,20000	101,00	5 878,20		RTS 18/ II
69	968062246R00	R Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. 1,6*2,95	m2	4,72000	101,00	476,72		RTS 18/ II
Díl: 97 Prorážení otvorů						25 380,21		
70	971033251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, 4	kus	4,00000	182,00	728,00	801-3	RTS 18/ II
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % bourání odkaz 16 : 4*4,5*4,5*2,0	m2	162,00000	68,00	11 016,00	801-3	RTS 18/ II
72	978036141R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % sokl : (0,45-0,24)*2*(10,7+20,6) -8*0,75*0,5+8*0,2*2*(0,75+0,5) Mezisoučet fasáda : 2*(20,6+10,7)*(7,33+0,24) -2,3*1,5*12 -1,65*1,5*4 -0,5*0,7*4 -0,8*1,3*4 -1,7*2,0 -0,9*2,84 -1,6*2,16 -1,0*0,5 Mezisoučet řimsa : 21,6*11,7-20,6*10,7 Mezisoučet	m2	453,55600	18,00	8 164,01	801-3	RTS 18/ II
73	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	3,00000	31,00	93,00	822-1	RTS 18/ II
74	976066111R00	R Vybourání parapetních desek O2 : 4*0,5 O3 : 4*0,8 O4 : 4*1,65 O5 : 14*2,3	m	47,20000	61,00	2 879,20		RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O6 : 1*1,6		1,60000				
		O7 : 1*1,6		1,60000				
		Mezisoučet		47,20000				
75	976082131R0x	Vybourání a zpětná montáž prvků na fasádě	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		bourání odkaz 14 : 1		1,00000				
		zvonková tabka, větrací mřížky, satelity, popisné tabulky, hromosvod :						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						67 368,95		
76	999281111R00	výšky do 25 m,	t	134,73789	500,00	67 368,95		RTS 18/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						40 455,68		
77	711122131RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, včetně dodávky AO SI 85	m2	83,04000	69,10	5 738,06	800-711	RTS 18/ II
		sokl : (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)		41,52000				
		2.nátěr : (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)		41,52000				
		Mezisoučet		83,04000				
78	711122231RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně dodávky AO SI 85	m2	41,52000	48,00	1 992,96	800-711	RTS 18/ II
		sokl : (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)		41,52000				
		Mezisoučet		41,52000				
79	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	41,52000	182,00	7 556,64	800-711	RTS 18/ II
		sokl : (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)		41,52000				
		Mezisoučet		41,52000				
80	711823121RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	50,08000	119,00	5 959,52	800-711	RTS 18/ II
		sokl : (0,5+0,3)*2*(10,7+20,6)		50,08000				
		Mezisoučet		50,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	711823129RT2	Ochrana konstrukcí popovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty odkaz 2 : 2*(10,7+20,6)-0,9-1,7+4*0,25	m	61,00000	139,00	8 479,00	800-711	RTS 18/ II
				61,00000				
82	62831115R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm sokl : (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)*1,20 (20,6+10,7+20,6)*(0,5+0,3)*1,20 Mezisoučet	m2	99,64800	93,00	9 267,26	SPCM	RTS 18/ II
				49,82400				
				49,82400				
				99,64800				
83	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	389,93000	3,75	1 462,24	800-711	RTS 18/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						16 162,16		
84	721170957R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm	kus	2,00000	450,00	900,00	800-721	RTS 18/ II
85	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	4,00000	528,00	2 112,00	800-721	RTS 18/ II
86	721242805R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 4	kus	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 18/ II
				4,00000				
87	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	4,00000	20,00	80,00	800-721	RTS 18/ II
88	72125	Demontáž napojení na kanalizaci a zpětné napojení nového lapače 4	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní
				4,00000				
89	21Rp223423	Velkokapacitní vtok HL 606.1 DN110/ svislý odtok, litin. rám a mříž, záchyt.koš, suchá zpět.klapka, kompletní provedení (mtz + dodávka)	kpl	2,00000	3 700,00	7 400,00		Vlastní
90	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	158,92000	1,70	270,16	800-721	RTS 18/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						63 106,66		
91	764454291R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových 4*8,0	m	32,00000	135,00	4 320,00	800-764	RTS 18/ II
				32,00000				
92	764904010R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	39,96000	793,00	31 688,28	800-764	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků K6 oplechování čela římsy r.š. 600 mm : 66,6*0,6		39,96000				
93	764908304R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	48,60000	480,00	23 328,00	800-764	RTS 18/ II
		včetně rohů K1 : 4*0,55 K2 : 4*0,85 K3 : 4*1,7 K4 : 14*2,35 K5 : 2*1,65		2,20000 3,40000 6,80000 32,90000 3,30000				
94	764410850R00	R Demontáž oplechování parapetů,rš od 100	m	48,60000	35,00	1 701,00		RTS 18/ II
		Položka pořadí 93 : 48,60000		48,60000				
95	764454802R00	trub kruhových , o průměru 120 mm	m	32,00000	26,00	832,00		RTS 18/ II
		4*8,0		32,00000				
96	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	618,69000	2,00	1 237,38	800-764	RTS 18/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				290 171,00		
97	766622222R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,40 do 0,81 m2	kus	4,00000	244,00	976,00	800-766	RTS 18/ II
		O2 500*700 mm : 4		4,00000				
98	766622223R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše přes 0,81 m2	kus	1,00000	299,00	299,00	800-766	RTS 18/ II
		O7 1600*655 mm : 1		1,00000				
99	766622234R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 1,45 do 2,10 m2	kus	4,00000	370,00	1 480,00	800-766	RTS 18/ II
		O3 800*1300 mm : 4		4,00000				
100	766622235R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2	kus	4,00000	413,00	1 652,00	800-766	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		O4 1650*1500 mm : 4		4,00000				
101	766622246R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, tříkřídlových, o ploše přes 3,30 m2	kus	15,00000	535,00	8 025,00	800-766	RTS 18/ II
		O5 2300*1500 mm : 14		14,00000				
		O6 1600*2950 mm : 1		1,00000				
102	766664911R00	Oprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravu dveřních křidel vyřezání otvoru v dveřních křidlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných bourání odkaz 7 - 1.pp : 10	kus	10,00000	203,00	2 030,00	800-766	RTS 18/ II
103	76602	O2 plastové okno 500*700 mm	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00		Vlastní
		O2 500*700 mm : 4		4,00000				
104	76603	O3 plastové okno 800*1300 mm	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00		Vlastní
		2		2,00000				
105	76604	O4 plastové okno 1650*1500 mm	kus	4,00000	5 250,00	21 000,00		Vlastní
		4		4,00000				
106	76605	O5 plastové okno 2300*1500 mm	kus	14,00000	8 800,00	123 200,00		Vlastní
		14		14,00000				
107	76606	O6 plastová schodišťová sestava oken 1600*2950 mm	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
		O6 1600*2950 mm : 1		1,00000				
108	76607	O7 plastové okno 1600*655 mm	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
109	766D01	D+M D1 vchodové plastové dveře 1700*2020 mm	kus	1,00000	54 000,00	54 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
110	766D02	D+M D02 dveře vchodové plastové s nadsvětlikem atypické 900*2840 mm	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
111	766Rp601229R	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, komprimační a těsnící páska vč. kotvení	m	47,20000	150,00	7 080,00		Vlastní
		K1 : 4*0,5		2,00000				
		K2 : 4*0,8		3,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K3 : 4*1,65		6,60000				
		K4 : 14*2,3		32,20000				
		K5 : 2*1,6		3,20000				
112	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 857,42000	1,55	4 429,00	800-766	RTS 18/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						46 784,70		
113	767622110R00	Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíracích, o ploše do 0,50 m2 O1 : 8	kus	8,00000	100,00	800,00	800-767	RTS 18/ II
114	767Rp914830R	Zkrácení oplocení o 200 mm bourání odkaz 18 : 2	kpl	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
115	767P3	O1 ocelové pozinkované okno sklepní, 750*500 mm O1 : 8	kus	8,00000	5 000,00	40 000,00		Vlastní
116	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	458,00000	2,15	984,70	800-767	RTS 18/ II
Díl: 781 Obklady keramické						9 512,45		
117	781770010RA0	Obklad vnější keramický 250 x 65 mm, do malty, z dlaždic keramických kladených do malty, včetně podílu práce v omezeném prostoru a na plochách do 10 m2. sokl : (0,45-0,24)*2*(10,7+0,14+20,6+0,14) -8*0,75*0,5 (0,45-0,24)*(1,7+0,9) Mezisoučet 10,8096*0,10	m2	11,89056	800,00	9 512,45	AP-PSV	RTS 18/ II
Díl: 783 Nátěry						36 048,48		
118	783201831RT4	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači střecha : 2,0*2*(21,6+11,7)	m2	133,20000	90,00	11 988,00	800-783	RTS 18/ II
119	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí	m2	133,20000	130,00	17 316,00	800-783	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha : 2,0*2*(21,6+11,7)		133,20000				
120	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné na vzduchu schnoucí	m2	17,49600	130,00	2 274,48	800-783	RTS 18/ II
		K1 : 4*0,55*0,36		0,79200				
		K2 : 4*0,85*0,36		1,22400				
		K3 : 4*1,7*0,36		2,44800				
		K4 : 14*2,35*0,36		11,84400				
		K5 : 2*1,65*0,36		1,18800				
121	783201821R00	R Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	15,00000	90,00	1 350,00		RTS 18/ II
		výrobky blíže nespecifikované : budou upřesněny při fakturaci : 15		15,00000				
122	783225400R00	R Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email +	m2	15,00000	150,00	2 250,00		RTS 18/ II
		výrobky blíže nespecifikované : budou upřesněny při fakturaci : 15		15,00000				
123	783226100R00	R Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	15,00000	58,00	870,00		RTS 18/ II
		Položka pořadí 122 : 15,00000		15,00000				
Díl: 784 Malby						9 574,90		
124	784452271RU6	R Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost	m2	239,37240	40,00	9 574,90		RTS 12/ I
		Položka pořadí 26 : 239,37240		239,37240				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						93 093,35		
125	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	48,73997	150,00	7 311,00	801-3	RTS 18/ II
126	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	48,73997	20,00	974,80		RTS 18/ II
127	979081111R00	do 1 km	t	48,73997	250,00	12 184,99		RTS 18/ II
128	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	682,35952	20,00	13 647,19		RTS 18/ II
129	979082111R00	do 10 m	t	48,73997	150,00	7 311,00		RTS 18/ II
130	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	146,21990	20,00	2 924,40		RTS 18/ II
131	979999999R00	suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	48,73997	1 000,00	48 739,97		RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	171006	Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	01	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				50 000,00		
132	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 18/ II
133	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				10 003,00		
134	004Rp111	Ostatní náklady - význačné zkoušky	soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
135	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ II
136	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 18/ II
137	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 18/ II

Celkem	1 965 798,95
---------------	---------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 171006 Regenerace bytového domu, T. Matějky 3, Rýmařov

Objekt: 01 bytový dům

Rozpočet: 01 stavební část

Zadavatel Město Rýmařov
náměstí Míru 230/1
79501 Rýmařov

IČO: 00296317

DIČ: CZ00296317

Zhotovitel: STAS v.o.s.
Žižkova 21
79501 Rýmařov

IČO: 15502520

DIČ: CZ15502520

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 393 979,92
PSV	511 816,03
MON	0,00
Vedlejší náklady	50 000,00
Ostatní náklady	10 003,00
Celkem	1 965 798,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 938 110,20 CZK
Snížená DPH	15 %	290 717,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 688,75 CZK
Základní DPH	21 %	5 815,00 CZK

Zaokrouhlení 0,05 CZK

Cena celkem s DPH 2 262 331,00 CZK

v Rýmařově dne 3.4.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			83 949,35	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			114 422,00	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			279,60	0
5	Komunikace	HSV			27 688,75	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			91 478,72	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			721 334,01	37
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 950,62	0
64	Výplně otvorů	HSV			45 104,10	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 962,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			76 209,87	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 914,65	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 843,24	1
97	Prorážení otvorů	HSV			25 380,21	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 368,95	3
711	Izolace proti vodě	PSV			40 455,68	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 162,16	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			63 106,66	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			290 171,00	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			46 784,70	2
781	Obklady keramické	PSV			9 512,45	0
783	Nátěry	PSV			36 048,48	2
784	Malby	PSV			9 574,90	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			93 093,35	5
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			10 003,00	1
Cena celkem					1 965 798,95	100